ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  24.09.2014 года                                                                                            № 3

1 -е  организационное  заседание

Об  образовании  постоянных депутатских  комиссий Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской  области

Ильевский сельский Совет

РЕШИЛ:

 1.     Образовать  следующие  постоянные   депутатские   комиссии:
                  -  по бюджетной, налоговой и экономической политике;
                  - природопользованию  и охране окружающей среды.

Глава Ильевского
сельского поселения                                       И.В.Горбатова